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Didrias e faturamento em reais (RS) — 12. Sem 2016

DIARIAS

LOCADORA 2015 2016 VAR(%)

AVIS 13.727 7.781 -43,3%
HERTZ 110.630 61.740 -44,2%
LOCALIZA 455.856 467.235 2,5%
MOVIDA 145.690 261.772 79,7%
UNIDAS 91.988 93.587 1,7%
OUTRAS 50.649 47.569 -6,1%
TOTAL 868.540 939.684 8,2%

Diaria média | RS 95,00
Variag¢do | -10% (15/16)

LOCADORA
AVIS

HERTZ
LOCALIZA
MOVIDA
UNIDAS
OUTRAS
TOTAL

FATURAMENTO (R$)

2015
1.037.819
9.792.325

54.140.408
11.380.535
6.536.187
9.967.205
92.854.478

2016 VAR(%)

667.358  -35,7%
5.747.778 -41,3%
43.916.128 -18,9%
19.936.014 75,2%
7.058.581 8,0%

12.422.970 24,6%
89.748.828 -3,3%
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