Segmento locação de veículos nacional



Diárias e faturamento em reais (R\$) – 1º. Sem 2016

DIÁRIAS				
LOCADORA	2015	2016	VAR(%)	
AVIS	13.727	7.781	-43,3%	
HERTZ	110.630	61.740	-44,2%	
LOCALIZA	455.856	467.235	2,5%	
MOVIDA	145.690	261.772	79,7%	
UNIDAS	91.988	93.587	1,7%	
OUTRAS	50.649	47.569	-6,1%	
TOTAL	868.540	939.684	8,2%	

Diária média | R\$ 95,00 Variação | -10% (15/16)

	FATURAMENTO (R\$)		
LOCADORA	2015	2016	VAR(%)
AVIS	1.037.819	667.358	-35,7%
HERTZ	9.792.325	5.747.778	-41,3%
LOCALIZA	54.140.408	43.916.128	-18,9%
MOVIDA	11.380.535	19.936.014	75,2%
UNIDAS	6.536.187	7.058.581	8,0%
OUTRAS	9.967.205	12.422.970	24,6%
TOTAL	92.854.478	89.748.828	-3,3%